# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.  
Nachträge

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1971**

Aug. pap. 64

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

+ **64.** 137 f. (2 c., 1—125 zu 39—53 l.; 127 zu 58—67 l.) 311 X 223,  
a. 1444—1445.

f. 1—120 = 10 Sexterne;

121. 122. 123. 124. 125. x | x. x. x. x. x. 126;

 127—136 = 1 Quinio; 137.

**Sensati sermones.**

**1, 1** Si videris sensatum euigila super illum Eccī 5° (6, 36) Circa processum illius sensatus ad intellegi(bi)lia se extendit ut sic in magis ad minus nota se extendat... nunc proprietor est nostra salus

Dominica prima aduentus domini etc.

Nvnc proprietor est nostra salus Ro. 13 Videmus ad oculum quod isti nobiles et potentes qui habent patriam... (119' 1)... De qua dicitur Ysa. 32. Sedebit populus meus in pulcritudine pacis quam pacem nobis concedat Ihesus Xpistus Marie filius rex eterne Amen

**119' 2** Nunc sequitur registrum seu tabula Nota duas distinctiones sub numero 25. Et iterum duas sub numero 48 In multis folijs hoc require jn folijs | Sequitur tabula post hoc,

**120, 1—2 Tabula.**

**120' 1** Nota si alicui plus predicare placuerit ew(angeli)a quam de epistolis vt sibi distinctiones predice possint sufficere...

**125' 1...** Explicit liber sensatus

\* \* **126, 1** et venire ad deum... Dominus uobiscum et cum spiritu tuo Oremus deus qui nos hodierna die

[beatus ille seruus]

**127, 1** In nomine domini Amen Collacio doctoris Wenck de corpore Xpisti anno 1444

Et qui manducat me et ipse uiuet propter me Originaliter Iohannis 15 (6, 58) Recitatue autem occurrentis festiui(ta)tis ewangelio... (128' 1)... Ihesus Xristus in secula benedictus Amen

**128' 2** De natuitate dominica sancti Iohannis baptiste collatio magistri Sebastiani bacularij sacre pagine

eEnsuali docente experientia celeberimi patres et domini... (130' 1)... coronatus Cuius regni nos particeps faciet cū polorum dominus Ihesus Xristus

**130' 2** In nomine sancte et indiuidue trini(ta)tis patris et filij et spiritus sancti Collectio facta est a magistro Johanne. do in m° Jo. baptis(te) anno .1445°.

qVia totum uene(rabi)les patres ac domini ad laudem pertinet et preconium... (131, 2)... vna mecum dicentes Aue gracia plena.

(F)uit homo missus a deo Scribuntur hec verba loco et ca... ubi supra Constat uene(rabi)les patres et domini... (133, 1)... Ihesus Xristus qui eternaliter uiuit et regnat in seculorum secula Amen.<sup>lo</sup>

In uigilia Marie Magdalene facta est collatio per magistrum etc.

cVpiens cum omni reuerentia et humili(ta)te licet trepidus cum omni timore et tremore oppressus... (135, 2)... Ihesus Xristus ipsius beatissime Marie Magd(ale)ne meritis in secula seculorum amen

Collectio pro asumptione intemerate uirginis Marie, facta per hon(orab)elem magistrum Johannem Trünzelbach de fonte salutis. 1445.

eELeuata est nubes de tabernaculo federis Ita scribitur originaliter numeri 10. Celeberrimi patres, beatus Augustinus doctor eximius... (137' 2)... in secula seculorum benedictus amen.

1<sup>r</sup> oben Monasterij Augiae Diuitis

Holzband, am Rücken braunes Leder; die Spange, mit Metall beschlagen, abgerissen.

+

**65.** 320 f. (2 c, 35—43 l.) 305 X 216, a. 1434.

Pergament f. 1. 8. 9. 16. 17. 25. 26. 34. 35. 43. 44. 52. 53. 61. 62. 70. 71. 79. 80. 88. 89. 97. 98. 106. 107. 115. 116. 124. 125. 133. 134. 142. 143. 150. 151. 158. 159. 167. 168. 176. 177. 185. 186. 194. 195. 203. 204. 212. 213. 221. 222. 230. 231. 239. 240. 248. 249. 257. 258. 266. 267. 275. 276. 284. 285. 293. 294. 302. 303. 311. 312. 320.

f. 1—16 = 1 Octonio; 17—142 = 7 Novenionen; 143—158 = 1 Octonio; 159—320 = 9 Novenionen.

Nicolai de Lyra postilla super Osee, Iohel, Amos, Abdiam, Ionom, Micheam, Naym, Abacuk, Sophoniam, Aggeum, Zachariam, Malachiam, Thobiam, Baruch cum epistola Ieremie, Judith, Machabeorum I. II, libros Sapientie, Ecclesiasticum.

f. 1, 1 Dvodecim prophetarum ossa pululant de loco suo Ecē XLIX (, 12) Sieut in libro psalmorum psalmi a diuersis auctoribus compositi... (22, 1)... electorum qui cum eo regnabunt in secula seculorum amen

Explicit postilla magistri Nicolai de Lira super Osee prophetam Incipit Iohel propheta capitulum primum

22, 2 Incipit . Iohel propheta. Cap. I. Uerbum dei Hic in principio... (29, 2)... nos perducat qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in secula seculorum amen am